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Opfølgning Klubben har været i dialog med Dansk Ride Forbund omkring mulige 
fremtidige tiltag for forbedring af hestevelfærd i Elev Cup. 
 

Der har været opfølgningssamtale med klubbens voltige underviser 
Leon i uge 11 vedrørende den kommende stævnesæson på hest.  
Voltigeholdet har i denne weekend deltaget i Træheste Finale 2025 
med fine resultater. 
 

Elevheste Der arbejdes fortsat på højtryk for at vinde nyt hestemateriale til 
elevskolen. 
 

Bestyrelsen er orienteret om den aktuelle status på de enkelte 
elevheste og deres sundhed. 
 

Det er d.d. besluttet at indkøbe nye gjorde til 2-3 af elevhestene for at 
sikre, at vi hele tiden benytter det mest optimale udstyr til den enkelte 
hest / pony. 
 

Bestyrelsen undersøger markedet for mulige alternativer til klubbens 
eksisterende hesteforsikringer. 
 

Grundet ferieafvikling er der behov for at finde en vikar / afløser til at 
varetage pasning af elevhestene i hverdagene. Bestyrelsen arbejder på 
at finde en egnet kandidat, og alternativt laves stillingsopslag snarest. 
 

Jord Menighedsrådet har godkendt klubbens forespørgsel på fremlejning af 
jord i forlængelse af de eksisterende folde.  
 

Menighedsrådet arbejder i øjeblikket på en specifik dato for 
overdragelse. 
 

 



 

Generalforsam
ling 

Bestyrelsen har forberedt til generalforsamlingen, som afholdes d. 
25/4-2025 kl. 18:00. Der er i forbindelse hermed også taget stilling til 
mulige prisstigninger i den kommende sæson. 
 

Stævne  Det netop afsluttede stævne var en stor succes med elevstævne 
fredag, over 100 starter til dressur lørdag og spring søndag. 
 

Stævneudvalget arbejder i øjeblikket på at kunne gentage succesen til 
det kommende stævne under Land & Fritid Cup Dressur 2025 som 
afholdes allerede d. 5-6/4 2025. Såfremt det hele går op, forventes det, 
at der vil kunne holdes elevklasser fredag igen. Nærmere info herom 
følger snarest. 
 

Anlæg Randers Kommune har bevilliget en ny afregningsmåler til den hvide 
hal. Det betyder, at klubben fremadrettet selv vil kunne stå for afregning 
af el, og at projektet med solceller derfor vil kunne genoptages. 
 

Bestyrelsen takker alle de mange fremmødte til arbejdsdagen for den 
flotte indsats. 
 

Der forventes udskiftning af lamper i hvid hal inden for nærmeste 
fremtid. 
 

Af hensyn til planlagt renoveringsprojekt på udendørsanlæg er det d.d. 
vedtaget, at der ikke bruges yderligere ressourcer på vedligehold af 
springbanen. Af samme årsag er det besluttet, at holde alt 
springmateriale indendørs. 
 

 

Kommende 
aktiviteter 

En gruppe af klubbens yngre medlemmer arbejder i øjeblikket på at 
stable et natløb på benene ved hjælp af midler modtaget af fond. 
Natløbet forventes afholdt d. 10/05-2025.  
 

Klubben bakker op om årets Klimadag 2025. Elevrådet har her planlagt 
en "Tøjbyttedag". Nærmere info følger. 
 
 
 
Næste bestyrelsesmøde afholdes d. 08/04-2025 i rytterstuen 
 
 

 

 


